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Produktbeskrivelse:

Med forbehold for trykfejl.
Vi henviser til vores hjemmeside www.scan-products.com angående: produkter, dokumentation, godkendelser, dæmpningsoversigt mm.
Alle rettigheder tilhører Scan Products D T ApS.

Spænding:
Beskyttelse:
Godkendelser:
Garanti:

220-240VAC 50 Hz
Klasse I, IP20
CE
2 års systemgaranti

Tekniske data:

Varenr.: EAN Nr.: Beskrivelse:

1F skinnesystem

14201

14210

14204

14207

14213

14240

14216

14219

14222

14225

14243

14228

14246

14231

14234

14237

5713080142014

5713080142106

5713080142045

5713080142076

5713080142137

5713080142403

5713080142168

5713080142199

5713080142229

5713080142250

5713080142434

5713080142281

5713080142465

5713080142311

5713080142342

5713080142373

Skinne 1 meter

Skinne 1,75 meter

Skinne 2 meter

Skinne 3 meter

Tilslutning (R)

Tilslutning (L)

Midtertilslutning

Endestykke

Mini-kobling

L-kobling (O)

L-kobling (I)

T-kobling (R)

T-kobling (L)

Wiresæt (3 meter)

Pendel Adapter

Monopoint
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Mita 1F skinnesystem er et enkelt og stilrent skinnesystem med 
skinner og tilbehør.

Mita 1F skinnesystem leveres i 1, 1,75, 2 og 3 meter.

Mita 1F skinnesystem findes også i mat sort.
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